
 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

10.03.2016                  г .  Ставрополь                  № 487  
 
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации 
города Ставрополя  
 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы  

от 10 декабря 2015 г. № 794 «О бюджете города Ставрополя на 2016 год», 

постановлением администрации города Ставрополя от 31.10.2013 № 3818  

«Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка 

населения города Ставрополя на 2014 – 2018 годы» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Признать утратившими силу: 

постановление администрации города Ставрополя от 07.03.2012 № 499  

«Об утверждении Положения о гранте администрации города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 25.04.2012 № 1106 

«О внесении изменений в Положение о гранте администрации города 

Ставрополя, утвержденное постановлением администрации города 

Ставрополя от 07.03.2012 № 499 «Об утверждении Положения о гранте 

администрации города Ставрополя»; 

постановление администрации города Ставрополя от 07.04.2014 № 1177  

«О внесении изменений в постановление администрации города Ставрополя 

от 07.03.2012 № 499 «Об утверждении Положения о гранте администрации 

города Ставрополя». 

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 


